1

8

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2021 № 183
Валдай

О внесении изменений в постановление Администрации
Валдайского муниципального района

В соответствии со статьей 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, и на основании протеста прокуратуры Валдайского района, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 24.01.2020 №86 «О признании сооружения самовольной постройкой и сносе самовольной постройки», дополнив пункт 2 постановления подпунктом 2.1 следующего содержания: « 2.1.Установить срок сноса самовольной постройки – до 31 декабря 2021 года».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети « Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]